PREGÃO  PRESENCIAL  PARA

REGISTRO  DE  PREÇOS
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA: JONATHAN DAVID FEITOZA GOMES- ME
OBJETO:AQUIS IÇÃO  /  FORNECIMENTO  DE

ALIMENTAÇÃO CANINA (RAÇÃO) PARA ANIMAIS ADULTOS E
FILHOTES.

VALOR TOTAL: R$ 73.372,86 (SETENTA E TRÊS MIL,
TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS
CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TEM PRAZO DE VIGÊNCIA
DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  DO  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA
REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº.  49/2023,  DEVIDAMENTE
FINALIZADA.

ASSINATURA:

[...]

CONTRATO Nº 139/2023
MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA

REGISTRO  DE  PREÇOS
CONTRATANTE:  GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA
CONTRATADA:  SAGRADO  &  VIDOTTO  ARAÇATUBA

LTDA
OBJETO:  AQUISIÇÃO/FORNECIMENTO  DE  CESTAS

BÁSICAS.
VALOR TOTAL: R$ 193.340,00 (CENTO E NOVENTA E

TRÊS MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS).
VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TEM PRAZO DE VIGÊNCIA

DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA DATA DA ATA DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  DO  PREGÃO  PRESENCIAL  PARA
REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº.  50/2023,  DEVIDAMENTE
FINALIZADA.

ASSINATURA: 25/07/2023

CONTRATO Nº 140/2023